A DETENTORA DA ATA poderá aceitar ou não o remanejamento proposto no caso de 

envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto.

3. DO PREÇO

3.1. A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados no 

valor total de R$ 27.673,00 (vinte e sete mil seiscentos e setenta e três reais), conforme tabela 

abaixo:

ITEM
COD. 

PROD.
QTDE UND DESCRIÇÃO

VLR. 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

77 243048 50 PC REF. FÁBRICA: 66003764 - NCM: 3824.99.79
DESSENS GLUMA DESENSITIZER 5ML KULZER 

DESSENSIBILIZANTE A BASE DE 
GLUTARALDEIDO SOLUCAO AQUOSA